

# Club Zanzi IVS

Arnold Nielsens Boulevard 62  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
15. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/07/2019**

---

**Thor Slotsdal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Club Zanzi IVS  
Arnold Nielsens Boulevard 62  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 38942034

Regnskabsår: 15/09/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabet har drevet natclub i indeværende regnskabsår.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på DKK 53.669. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 15. september 2017 – 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Ledelsen oplyser, at selskabets kapital er tabt, men forventer reetableret ved fremtidig indtjening i selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 15. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.022.015
Eksterne omkostninger .....		-917.520
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>104.495</b>
Personaleomkostninger .....	1	-144.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.038
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-42.320</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.349
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-53.669</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-53.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-53.669
<b>I alt .....</b>		<b>-53.669</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.415
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.415</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.415</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		102.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>102.600</b>
Andre tilgodehavender .....		6.000
Periodeafgrænsningsposter .....		11.650
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.650</b>
Likvide beholdninger .....		-2.399
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>117.851</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>140.266</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		-53.669
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-53.569</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		78.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		115.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>193.835</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>193.835</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>140.266</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	141.875	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.902	0
	<u>144.777</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1